
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 23.09.2020г.    г. Тайшет     № 788 
 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Тайшетского городского поселения от 
11 июня 2019 года №526 

 
В целях реализации муниципальной программы «Переселение граждан, 

проживающих на территории Тайшетского городского поселения, из аварийного 
жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года в 2019-2025 годах», 
утвержденной постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 18 
февраля 2019 года №100, в соответствии с приказом министерства строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18 сентября 2019 года 
№553/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2019 
года», руководствуясь статьями 6, 7, 23, 46 Устава Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского 
поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Таблицу в пункте 1 постановления администрации Тайшетского городского 

поселения от 11 июня 2019 года №526 изложить в следующей редакции: 
 

Квартира Стоимость одного квадратного метра в 
руб. 

Вне зависимости от количества комнат 46599 
 
2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 

администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить 
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и 
размещение на официальном сайте администрации Тайшетского городского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В. 

 
 
 

Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 
 


